URZAD MIASTA i GMINY POLANIEC

G0S.271.61.2021.KGOS Potaniec, dnia 19.05.2021r.

Wyjasnienie nr 2 do SWZ
w przetargu pn.
Budowa przytaczy kanalizacji sanitarnej w uktadzie grawitacyjno-ttocznym wraz z
przydomowymi pompowniami $ciekéw, doprowadzeniem do nich energii elektrycznej i
rurociggami ttocznymi na terenie Miasta i Gminy Potfaniec

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw do SWZ w w/w postepowaniu, Zamawiajacy wyjasnia:

Zadane pytania:

1. Czy Zamawiajgcy zgodnie z opracowanym projektem, ktéry wymaga, aby pompownie
przydomowe wykonywane byly w najwyiszym standardzie tj w systemie zawieszanym
(zgodnie z rys. 4 dokumentacji), wykonywanym na materiatach ze stali nierdzewnej w
zakresie hydrauliki i orurowania, ufatwiajgcym montaz i demontaz elementéw pompowni z
poziomu terenu bedzie wymagat jego stosowania, czy tez zezwoli na montaz pompowni w
systemie stacjonarnym na stojaku, (ktérego renomowane firmy nie stosujg), co spowoduje
obnizenie poziomu jakosciowego i uzytkowego pompowni domowych i nie bedzie zgodne z
projektem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga aby materialy i urzgdzenia zastosowane byty zgodne z
dokumentacjg projektowq oraz przetargows.

1. Zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) przepompownie
przydomowe muszg by¢ zgodne z normg PN-EN 12050-1:2002 i posiada¢ oznakowanie CE
zgodnie z systemem oceny zgodnosci 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci do stosowania przepompownie nie posiadajgce badan przez
zewnetrzng jednostke notyfikowang i znakowania CE?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania zgodne z dokumentacjg projektowa oraz
przetargowa.
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Jacek Tarnowski
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